□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

适用 □不适用

2022 年年度报告全文   安徽宏宇五洲医疗器械股份有限公司

59

租赁情况说明

公司全资子公司安徽宏宇五洲进出口有限公司的分公司（安徽宏宇五洲进出口有限公司温州分公司）在温州市向关联

自然人邹爱英女士、项炳义先生、杨林女士租赁办公场所一处，面积 363.10 平方米，租赁费 217,860 元/年。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额
逾期未收

回的金额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 募集资金 17,100 9,900 0 0

银行理财产品 自有资金 16,000 16,000 0 0

合计 33,100 25,900 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

2022 年年度报告全文   安徽宏宇五洲医疗器械股份有限公司

60

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

2022 年年度报告全文   安徽宏宇五洲医疗器械股份有限公司

61

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股

送

股

公积

金转

股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 51,000,000 100.00%   51,000,000 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 51,000,000 100.00%   51,000,000 75.00%

其中：境内法人持股 3,562,350 6.99%   3,562,350 5.24%

境内自然人持股 47,437,650 93.01%   47,437,650 69.76%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份
17,000,

000

17,00

0,000
17,000,000 25.00%

1、人民币普通股
17,000,

000

17,00

0,000
17,000,000 25.00%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 51,000,000 100.00%
17,000,

000

17,00

0,000
68,000,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

2022 年 6 月 24 日，公司通过深圳证券交易所交易系统在网上首次公开发行 1,700 万股人民币普通股(A 股)股票，发行

后公司股份总数由 5,100 万股增加至 6,800 万股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2022 年 5 月 17 日,中国证监会作出《关于同意安徽宏宇五洲医疗器械股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》

（证监许可[2022]1015 号）,同意公司首次公开发行 1,700万股人民币普通股（A 股）股票的注册申请。

2022 年 7 月 1 日，深圳证券交易所作出《关于安徽宏宇五洲医疗器械股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的

通知》（深证上[2022]633 号）,同意公司公开发行的 1,700万股人民币普通股（A 股）股票于 2022年 7月 5 日在深圳证券

交易所创业板上市交易。本次发行后，公司总股本为 6,800万股，其中：有限售条件股份 5,100 万股，无限售条件股份

1,700 万股。

2022 年年度报告全文   安徽宏宇五洲医疗器械股份有限公司

62

股份变动的过户情况

适用 □不适用

2022 年 7 月 1 日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成公司首次公开发行人民币普通股（A）股新股初始